Приложение 8
к приказу финансового управления
от 17.12.2015г. №45

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  августа 2023 года 	                                                                      № 1246

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области № 980 от 30 декабря  2022 года «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области и структурных подразделений администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области, имеющих статус юридического лица»

В соответствии с частью 5  статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Вознесенского муниципального района от 03 февраля 2016 года № 72 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Вознесенского муниципального района Нижегородской области, нужд муниципальных бюджетных учреждений района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением администрации Вознесенского муниципального района от 16.10.2015 № 556 «О требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Вознесенского района, в том числе подведомственных им казенных учреждений»:

1. Внести в Постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области № 980 от 30 декабря  2022 года «Нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области и структурных подразделений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, имеющих статус юридического лица Финансовое управление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области» с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 16 марта 2023 года №396, от 12 мая 2023 года № 727, от 13.07.2023г. №1033, в части нормативных затрат следующие изменения:
1.1. Таблицу 13 «Приобретение основных средств» изложить в новой  редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного
самоуправления  округа	                                                   И.А. Мартынов

Приложение 3
к приказу финансового управления
от 17.12.2015г. №45

	[bookmark: P31]
	Приложение 1
к постановлению администрации
 Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]               от  25.08.2023г.№ 1246_

 13. Приобретение основных средств
	Наименование  предметов мебели, хозяйственных товаров
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена единицы
( не более,  руб.)
	Срок службы (лет)
	Примечание

	Кресло рабочее
	шт
	4
	5000,00
	5
	Расходы производить в течение года

	Шкаф металлический
	шт
	1
	10000,00
	10
	По мере возникновения потребности

	Память USB 128 Gb
	шт
	1
	2300,00
	3
	Расходы производить в течение года

	Принтер
	шт
	2
	 75000,00
	5
	Расходы производить в течение года

	Монитор
	шт
	2
	13400,00
	3
	Расходы производить в течение года

	Монитор
	шт
	1
	15000,00
	3
	Расходы производить в течение года

	Системный блок
	шт
	1
	23200,00
	3
	Расходы производить в течение года

	Штамп самонаборный 8-строчный
	шт
	3
	1900,00
	5
	Расходы производить в течение года

	Источник бесперебойного питания
	шт
	1
	6000,00
	5
	По мере возникновения потребности

	Микроволновая печь
	шт
	3
	6000,00
	5
	На кабинет

	Видеорегистратор
	шт
	1
	16000,00
	5
	Автомобиль Lada Vesta

	Электрический чайник
	шт
	1
	2000,00
	5
	По потребности

Наименование и количество приобретаемых основных средств могут быть изменены по решению руководителя. Закупка не указанных в настоящем Приложении основных средств осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение деятельности управления финансов.
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png